СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
от 19.12.20012 № 339/59

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории
города Реутов Московской области, утверждённые Решением Совета депутатов
 города Реутов от 24.12.2010 № 69/7 «Об утверждении «Правил землепользования и застройки территории города Реутов Московской области»

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского округа Реутов Московской области, Совет депутатов города Реутов решил:

1. Внести в Правила землепользования и застройки территории города Реутов Московской области, утверждённые Решением Совета депутатов города Реутов от 24.12.2010 № 69/7 «Об утверждении «Правил землепользования и застройки территории города Реутов Московской области», следующие изменения:
1) в главе 4 части I «Проведение публичных слушаний по вопросам землепользования и застройки»:

пункт 4.2 дополнить словами:

«- оформления разрешения на условно разрешённый вид использования земельных участков и объектов капитального строительства.»;
в пункте 4.3. слова «- вывешивание объявлений в здании Администрации города Реутов и на месте расположения земельного участка, в отношении которого будет рассматриваться вопрос» исключить.
2) в части II «Карта градостроительного зонирования» внести изменения согласно прилагаемому графическому изображению «Карта градостроительного зонирования города Реутов Московской области»:

установить:

в границах земельного участка с кадастровым номером 50:48:0010403:2, площадью 7553 кв.м, расположенного по адресу: Московская область, г. Реутов, ул.Новая, дом 5 – «Зону многофункциональной общественно-деловой и жилой застройки (ОД-1)»;

в границах земельного участка с кадастровым номером 50:48:0010101:206, площадью 328 кв.м, расположенного по адресу: Московская область, г. Реутов, Северный проезд, дом 2 – «Зону многофункциональной общественно-деловой  застройки (ОД-2)»;

в границах земельного участка с кадастровым номером 50:48:0010101:192, площадью 645 кв.м, расположенного по адресу: Московская область, г. Реутов, Северный проезд, дом 2 – «Зону многофункциональной общественно-деловой  застройки (ОД-2)»;

в границах земельного участка с кадастровым номером 50:48:0010101:208, площадью 2493+/-17,5 кв.м, расположенного по адресу: Московская область, г. Реутов, Северный проезд, дом 2 – «Зону многофункциональной общественно-деловой  застройки (ОД-2)»;

в границах земельного участка с кадастровым номером 50:48:0030203:24, площадью 6161 кв.м, расположенного по адресу: Московская область, г. Реутов, Юбилейный проспект – «Зону многофункциональной общественно-деловой и жилой застройки (ОД-1)»;

в границах земельного участка с кадастровым номером 50:48:0010202:52, площадью 6855 кв.м, расположенного по адресу: Московская область, г. Реутов, ул. Головашкина, дом 3 – «Зону многоквартирной жилой застройки средней и высокой этажности  (Ж-1)»;

в границах земельного участка с кадастровым номером 50:48:0010202:53, площадью 7390 кв.м, расположенного по адресу: Московская область, г. Реутов, ул. Головашкина, дом 3 – «Зону многоквартирной жилой застройки средней и высокой этажности  (Ж-1)»;
в пределах территории, расположенной вдоль Носовихинского шоссе (южная граница города Реутов) восточнее от границы земельного участка с кадастровым номером 50:48:0000000:2 до западной границы автодороги общего пользования (проектируемый проезд 4305) - «Зону многофункциональной общественно-деловой и жилой застройки (ОД-1)».

3) в части III «Градостроительное зонирование и градостроительные регламенты» внести изменения:
в пункте 3.1. раздела 3 главы 3 «Зона производственных, коммунально - складских объектов с включением общественно-деловой застройки (П – 1)» в таблице «Основные и условно разрешённые виды использования земельных участков и объектов капитального строительства»:
дополнить «Основные виды разрешённого использования» строками следующего содержания:
,,

	объекты оптовой торговли

	объекты розничной торговли

,,
исключить из «Условно разрешённых видов использования» строки следующего содержания:
,,

	объекты оптовой торговли

	объекты розничной торговли

,,
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов

А.Н. Ходырев